平成２２年４月２５日

町内会員各位

柳瀬川町内会

会長 竹前栄二

趣味の会開催の件

寒暖の激しい春ですが、如何お過ごしですか。

日頃より当町内会の運営に、ご理解と御協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 第２木曜日には、趣味の会を開催しています

高野さんに協力して頂き、新しい作品を、創作を致しますので、興味のある方は参加願

います。

リサイクル品を使用しての、工作で「接着剤」「端布」を使います。

開催は、第２木曜日、月１回行います。

皆様の参加をお願いいたします。子供会の参加も結構です。

記

開催日時：５月１３日（木）  １３時から

場  所：柳瀬川町内会館

今回の手芸：金魚の制作です。

前回の作品です

テシュボックス・カバー

以上